
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

6 2 11 3 4 5

25

╳
16
25

1
18

2
20

4
21

12
22

13
24

Auszeit

20:12
22:16

Ende
13:48

B  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 3 14 17 5

201 12

5:10 5:10

8:16 8:16
0
8

1
10

3
12

5
13

6
16

7
20

Auszeit

5:10
7:16

S
A
T
Z

2

Start
13:51

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 14 5 1 7

25

╳
17
25

6
18

10
19

12
20

15
21

16
22 Auszeit

20:15

Ende
14:16

A  SV Arzberg S

I II III IV V VI Punkte

6 2 11 3 4 5

21

0
9

1
10

4
13

6
16

7
18

8
21

Auszeit

1:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:19

A  SV Arzberg R

I II III IV V VI Punkte

6 2 11 3 4 5

71

5:20

╳
6

1
7

2 3 4 5 Auszeit

1:10
4:20

Ende
14:37

B  Polizeispor… S

I II III IV V VI Punkte

9 14 3 1 8 5

25

6
24

10
25

11 17 20 23
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:40

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 14 5 1 7

179

12:18

╳
7
17

1
8

2
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:8
12:18

Ende
15:07

A  SV Arzberg S

I II III IV V VI Punkte

3 6 5 4 2 11

25

1
14
25

2
15

3
18

8
22

9
23

11
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:10

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 8 3 14 7

8

╳ 2 7
Auszeit

Ende
15:32

A  SV Arzberg S

I II III IV V VI Punkte

3 4 5 6 2 11

17

3
14

4
17

5 10 11 13 Auszeit

4:6
13:13

Wechsel
8:5

B  Polizeispor… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 8 3 14 7

15

╳
14 15

9 10 11 Auszeit

9:10
11:13

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  Polizeisportverein Leipzig vs. SV Arzberg A

Spiel 28 09.11.2024 10:00 Uhr

2. BPA SH Bereitschaftspolizei
04129 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Polizeispor… 10/14

1 Lübke, Lina X

3 Zass, Joelina X
5 Braun, Blia X
7 Guttchen, Marie X
8 Schaller, Vanessa X

9 Bräunlich, Celin X
12 Albrecht, Jessica X
14 Cyvaite, Erna X
17 Knoblauch, Delia X
21 Mischke, Julia X

B  Libero

21 Mischke, Julia X

B  Offizielle

T Kubitza, Katja
CT Schrön, Linda E

C

A  SV Arzberg 8/14

1 Weber, Claudia X
2 Heinrich, Lisa X
3 Weidner, Franziska X
4 Goedicke, Kathleen X

5 Niejaki, Madeleine X
6 Schmidt, Nicole X

10 Kübsch, Mira Isabo X
11 Schulze, Vanessa X

A  Libero

10 Kübsch, Mira Isabo X

A  Offizielle

T Benesch, Arwed E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Polizeispor… SV Arzberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 20 1 228 25 1 0 2
1 0 1 25 2 25 21 0 0 1
0 0 1 25 3 18 7 0 1 2
2 1 0 17 4 27 25 1 0 0
2 0 0 15 5 22 17 1 0 2

7 5 2 102 320 95 3 1 7
Start: 10:00 Ende: 15:32 Dauer: 5:32

Sieger: SV Arzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roth, Nadine 1 Marschner, Jacqueline
2 Fix, Charlotte 2 Köhler, 'Katja

Schr. Böhme, Katja
Assist. Porombka, Linda

Dokument erstellt: 09.11.2024 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


