

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig Frauen

B Polizeisportverein Leipzig vs. SV Arzberg A Spiel 28

09.11.2024 10:00 Uhr

2. BPA SH Bereitschaftspolizei 04129 Leipzig



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																															
	S Start 10:00 A SV Arzberg R Ende 13:48					nde	B Polizeispor S					S	Start 13:51		B) Polizeispor				R		de	((A) SV Arzberg			s					
Aufschlag	olge ▲	1 I	0:00 II	III	IV	V	VI	Punkte	13 I	:48 II	III	IV	V		Punkte		13 I	:51 II	ш	IV	v		Punkte		:16 II	III		V	VI	Punkte	
Startaufste	<u> </u>	6	2	11	3	4	5		9	8	3	14	17	5		T	3	12	14	5	1	7	<u> </u>	6	2	11	3	4	5	24	
Spiel Auswechsel-	7	_						25	1			(12)			20	ż							25							21	
spieler Spiels	and 🚄	-						-	5:10 8:16			5:10 8:16				_															
Aufschlage 2. 6	1	X.	1_	2_	4 21	12 22	13 24	Auszeit	0		3 12	5	6	7	Auszeit	2	X_	6_	10 19	12 20 2	15 21 2	16 22	Auszeit	0	1	4	6 16	7	8	Auszeit	
runden 3. 7		16 23	18	20	21	22	24	20:12		10	12	13	16	<u>@</u>	5:10	_	17 25	18	19	20	21 2	22		 	10	13	16	18	20		
4. 8								22:16							7:16		_						20:15							1:10	
S Start 14:19				t (A) SV Arzberg				R	R Ende 14:37			B Polizeispor S				S	Sta 14	art :40	B Polizeispor			R		Ende 15:07		((A) SV Arzberg			S	
Aufschlag	olge ▲	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufste	<u> </u>	6	2	11	3	4	5	1 7	9	14	3	1	8	5	25	T	3	12	14	5	1	7	17	3	6	5	4	2	11	25	
Auswechsel-	- 7	5:20)					┤ ′							25	Z		9 12:18					17							25	
Shiels		3.20	+	1	1		1	1										12.10			 										
1. 5 Aufschlag- 2. 6	3	6 X	1 7)	2	3	4	5	Auszeit	6 24	10 25	11	17	20	23	Auszeit	4	X Y	1 8	2 12	4 13	5 14	5 15	Auszeit	1 14	2 15	3 18	8 22	9 23	11 24	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7 4. 8		ľ	۳					1:10 4:20	Z-7	٧						•	\bigcirc	S	12		'	1.5	4:8 12:18	25)		10	~~	23	24		
		_		_				1			_							Щ													
	S	S:	tart 5:10	(B) Poli:	zeispo	or	R	Er 15	nde 5:32	(A) sv	Arzber	g	S	We {	chsel 3:5	(Poli	zeispoi	r	R	ВР	Polizeis			10/	14 (A) SV A	rzberg	8/14
Aufschlag	Solge A	1: I	5:10 II	III	IV	۷	VI		15 I	:32 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	I	3:5 II	III	IV	٧	VI	R Punk	B P 1 L te 3 Z	Polizeis Lübke, Zass, Jo	Lina elina		10/	X		rzberg er, Claud	dia X
	Solge A	S: 1: 5	5:10	`				R Punkte	15	:32					Punkte	8	3:5			zeispoi V 14		Punk	B P 1 L 2 3 Z 5 E	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun,	Lina elina Blia		10/	X 1 X 2	Web Hein	er, Claud rich, Lis	dia X a X
Aufschlag Startaufstel Spiel	olge ung rrnr.	1: I	5:10 II	III	IV	۷	VI	R	15 I	:32 II	III	IV	٧	VI		I	3:5 II	III	IV	٧	VI		B P 1 L 2 3 Z 5 E	Polizeis Lübke, Zass, Jo	Lina belina Blia en, Ma	arie	10/	X 1 X 2 X 3	Web Hein	er, Claud rich, Lis	dia X a X Franziska X
Aufschlag Startaufstei Auswechsel- spieler Spiels	olge ung ernr. T	1: I	5:10 II	III	IV	۷	VI	R Punkte	15 I	:32 II	III	6 6	V 2	VI 11	Punkte	I	3:5 II	III	IV	14	VI 7	Punk	B P 1 L 2 3 Z 5 E 7 0 8 S 9 E	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli	Lina Delina Blia en, Ma r, Vano ch, Ce	arie essa	10/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5	Web Hein © W Goed Nieja	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka aki, Mad	dia X a X Franziska X athleen X eleine X
Aufschlag Startaufstei Spiel Auswechsel- spieler Spiels 1. 5 Aufschlag- 2. 6	S A T Z	1! 5	5:10 II	III	IV	۷	VI	R Punkte	15 I 3	32 II 4	III	6 6	V 2	VI	Punkte	I	3:5 II	III	IV	14	VI	Punk	B P 1 L 2 3 Z 5 E 7 0 8 S 9 E it 12 A	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli Albrech	Lina belina Blia en, Ma r, Vand ch, Ce	arie essa elin	10/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6	Web Hein © W Goed Nieja	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka aki, Mad nidt, Nic	dia X a X Franziska X athleen X eleine X tole X
Aufschlag Startaufstei Auswechsel- spieler Spiels	S A T Z	1! 5	5:10 II	III	IV	۷	VI	R Punkte	15 I 3	:32 II	III	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	I	9 9	III	IV	14	VI 7	15 Ausze 9:10	B P 1 L 2 3 Z 5 6 8 S 9 E 11 12 A 11 6 17 k	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli Albrech O Cyva Knobla	Lina Delina Blia En, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D	arie essa elin sica na	10/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 10 X 11	Web Hein Web Goed Nieja Schn	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka aki, Mad	dia X a X Franziska X athleen X eleine X tole X a Isabo X
Aufschlage Startaufstel Auswechselspieler Spiels Aufschlag- runden 1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	S A T Z	1! 5	5:10 II	III	IV	۷	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit	I	9 9	III 8	1V 3	14 10	VI 7	Punk 15	B P 1 L 2 3 Z 5 E 7 C 8 S 9 E it 12 A 14 G 17 k 21 N	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli Albrech O Cyva Knobla Mischk	Lina Delina Blia En, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D	arie essa elin sica na	10/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 10 X 11	Web Hein Web Goed Nieja Schn	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad nidt, Nic sch, Mira Ize, Van	dia X a X Franziska X athleen X eleine X tole X a Isabo X
Aufschlag- Startaufstel Spiel Auswechsel- spieler Spiels Aufschlag- runden 3, 7	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	۷	VI	R Punkte	15 I 3	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	I	9 115	8	IV 3 9	14 10 000000000000000000000000000000000	VI 7	15 Ausze 9:10 11:1	B P 1 L L L L L L L L L L L L L L L L L L	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero	Lina pelina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia	arie essa :lin sica na pelia	10/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 10 X 11 X A	Web Hein Web Goed Nieja Schn Kübs Schu	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka aki, Mad nidt, Nic sch, Mira Ize, Van	dia X a X Franziska X athleen X eleine X cole X a Isabo X lessa X
Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag runden 3 2 6 3 7 4 8 8	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	۷	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	I	8:5 II 9	III 8	IV 3 9	10 Donisse SV A Dauer	VI 7 11 Arzber	Ausze 9:10 11:1	B P 1 L 2 3 Z 2 5 E 5 E 6 7 C 6 8 S 9 E 6 1 1 4 G 6 1 7 K 6 1	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero Mischk	Lina Delina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia e, Julia	arie essa llin sica na Delia	10/	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 10 X 11 X A	Web Hein @W Goec Nieja Schn Kübs Schu Libe	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad hidt, Nic sch, Mira Ize, Van	dia X a X Franziska X athleen X eleine X cole X a Isabo X lessa X
Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag runden 3 2 6 3 7 4 8 8	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	٧	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	5 5 14	8:5 II 9 15 A W 2 4	III 8	IV 3 9	10 10 0nisse SV A Dauer 228	7 11 Arzberg	Ausze 9:10 11:1	B P 1 L 2 3 Z 2 5 E 5 E 6 7 C 6 8 S 5 9 E 6 14 G 6 17 K 6	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunlii Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero Mischk Offiziel Kubitza	Lina Delina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia e, Julia	arie essa elin sica na Delia		X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 10 X 10 A	Web Hein W Goed Niejz Schn Kübs Schu Libe Kübs	er, Claudrich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad nidt, Nic sch, Mira lze, Van ro sch, Mira	dia X a X Franziska X athleen X eleine X ole X a Isabo X essa X
Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag runden 3 2 6 3 7 4 8 8	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	٧	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	5 5 14	8:5 II 9 15 A W 2 4	III 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9	9 Ergel por Satz 1 2 3	10 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0	7 11 11 2 Arzber P (25 1 21 (1) 7 (1)	Ausze 9:10 11:1	B P 1 L 2 A 3 Z 2 A 4 B C T S 2 C T S	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunli Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero Mischk	Lina Delina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia e, Julia	arie essa elin sica na Delia		X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 10 X 10 A	Web Hein W Goed Niejz Schn Kübs Schu Libe Kübs	er, Claud rich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad hidt, Nic sch, Mira Ize, Van	dia X a X Franziska X athleen X eleine X ole X a Isabo X essa X
Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag runden 3 2 6 3 7 4 8 8	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	٧	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	5 5 14	8:5 II 9 15 A W 2 4	Polizeis G P 0 20 1 25 1 25 0 17	9 Ergek por Satz 1 2	14 10 10 Dauer 228 25	7 11 11 25 25 7 21 (7 (25 7	Punk Ausze 9:10 11:1	B P 1 L 2 3 Z 5 E 6 7 C 6 8 S 9 E 6 1 1	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunlii Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero Mischk Offiziel Kubitza	Lina Delina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia e, Julia	arie essa elin sica na Delia		X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 10 X 10 A	Web Hein W Goed Niejz Schn Kübs Schu Libe Kübs	er, Claudrich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad nidt, Nic sch, Mira lze, Van ro sch, Mira	dia X a X Franziska X athleen X eleine X ole X a Isabo X essa X
Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag runden 3 2 6 3 7 4 8 8	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	٧	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	1 5 X 14	B F A W 2 4 1 0 0 0 0 0 7 5 5	Polizeis G P 0 20 1 25 0 17 0 15 2 102	99 Ergek por Satz 1 2 3 4 5	14 10 10 Dauer 228 25 25 18 27 22 320	VI 7 7 111 111 111 111 111 111 111 111 11	Ausze 9:10 11:1	B P 1 L 2 3 Z 5 E 5 E 6 7 C 6 8 S 9 E 6 14 G 6 17 K	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunlii Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero Mischk Offiziel Kubitza	Lina Delina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia e, Julia	arie essa elin sica na Delia		X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 10 X 10 A	Web Hein W Goed Niejz Schn Kübs Schu Libe Kübs	er, Claudrich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad nidt, Nic sch, Mira lze, Van ro sch, Mira	dia X a X Franziska X athleen X eleine X ole X a Isabo X essa X
Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag Spieler Spiels Aufschlag runden 3 2 6 3 7 4 8 8	S A T Z	1! 1 5	5:10 III 9	III	IV	٧	VI	R Punkte	3 3 14	32 II 4 4 17)	5 5	6 6	V 2	VI 11	Punkte 17 Auszeit 4:6	1 5 X X 14	B F A W 2 4 1 0 0 0 0 0 7 5 Start:	Polizeis G P 0 20 1 25 1 25 0 17 0 15	IV 3 9 9	14 10 10 Dauer 228 25 25 18 27 22 320	VI 7 7 111 111 111 111 111 111 111 111 11	Ausze 9:10 11:1	B P 1 L 2 3 Z 2 5 E 5 E 6 7 C 6 8 S 9 E 6 14 G 6 9 E 6 17	Polizeis Lübke, Zass, Jo Braun, Guttche Schalle Bräunlii Albrech O Cyva Knobla Mischk Libero Mischk Offiziel Kubitza	Lina Delina Blia en, Ma r, Vane ch, Ce nt, Jess ite, Er uch, D e, Julia e, Julia	arie essa elin sica na Delia		X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 10 X 10 A	Web Hein W Goed Niejz Schn Kübs Schu Libe Kübs	er, Claudrich, Lis eidner, F dicke, Ka ki, Mad nidt, Nic sch, Mira lze, Van ro sch, Mira	dia X a X Franziska X athleen X eleine X ole X a Isabo X essa X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Roth, Nadine		1	Marschner, Jacqueline				
2	Fix, Charlotte		2	Köhler, 'Katja				
			Schr.	Böhme Katia				

Assist. Porombka, Linda